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Procedura

Registro di Sistema Bando :P1169474-25

Ente Appaltante :ASL Viterbo

Oggetto :GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA TELEMATICA, IN AMBITO COMUNITARIO, Al SENSI DEGLI ARTT. 25-71 DEL
D.LGS. N. 36/2023 E S.M.I., SUDDIVISA IN 2 LOTTI A SINGOLA AGGIUDICAZIONE, VOLTA ALLA FORNITURA ED
INSTALLAZIONE, CHIAVI IN MANO, PRESSO IL P.O. DI VITERBO, DI N. | TOMOGRAFO A RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE
1,5T (LOTTO 1) EN. 1 SISTEMA ANGIOGRAFO BIPLANO (LOTTO 2).

CIG:

Richiesta chiarimento
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Chiarimento

QUESITO 1

Rif. Capitolato tecnico, pag., 27 — Schema di Contratto, art. 6

Si chiede di confermare che le penali giornaliere e complessive saranno applicate nel rispetto dei limiti minimi e massimi di cui all’art. 126 del Dlgs
36/2023, ovvero in misura giornaliera compresa tra lo 0,5 per mille e I'1,5 per mille dell’ammontare netto contrattuale, da determinare in relazione
all’entita delle conseguenze legate al ritardo, e che non possono comunque superare, complessivamente, il 10 per cento di detto ammontare netto
contrattuale.

QUESITO 2

Rif. Disciplinare, art. 23 — Schema di Contratto, art. 13

Si chiede di confermare che, a comprova della esistente copertura assicurativa rinnovata annualmente e contenente i dettagli relativi alla garanzia e al
massimale di polizza, sia sufficiente fornire il Certificato di Assicurazione emesso dalla Compagnia Assicurativa della nostra Casa Madre, di cui facciamo
parte.

QUESITO 3

Rif. Disciplinare, art. 12.1

Tutta la documentazione viene richiesta in lingua italiana o, se redatta in lingua straniera, corredata da traduzione in lingua italiana.

Si chiede di confermare che alcuni documenti che per loro natura sono spesso redatti in lingua diversa dall’italiano (marchi CE, certificazioni di qualita,
DICOM Conformance Statement, IHE, checklist, pubblicazioni scientifiche ecc.) possano essere prodotti nella lingua originale.

QUESITO 4
Si chiede di voler concedere una proroga del termine ultimo di presentazione offerta di almeno due settimane stante il periodo estivo e la complessita
della gara per poter presentare un progetto di offerta consono alle Vs richieste ed esigenze.

Risposta a Richiesta Chiarimento
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Risposta Quesito

RISPOSTA QUESITO 1: Si confermano gli atti di gara.

RISPOSTA QUESITO 2: Si conferma.

RISPOSTA QUESITO 3: Si conferma.

RISPOSTA QUESITO 4: Non si concede proroga, non ritenendo sussisterne al momento le condizioni.
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